
 

令和 2 年 3 月 12 日  

72 期卒業生の皆様 

大 阪 市 立 淀 中 学 校  

同窓会長 高橋 知行  

 

 

同窓会入会について 
 

 

 春寒の候、卒業生の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

しあげます。平素より大阪市立淀中学校同窓会の運営にご理解とご協力をいた

だき、厚く御礼申しあげます。 

 さて、明日の卒業式をひかえ卒業生の皆様には 3 年間の思い出が駆け巡り、

その喜びもいかばかりかと拝察いたします。 

 本来ならば、本日、同窓会入会式を行い 72 期生の同窓会の入会をお祝いさせ

ていただくところでしたが、今般の新型コロナウイルス感染症による学校休業

で入会式が開催できなく同窓生一同、誠に残念に思います。 

 72 期生 156 名の皆さんは、明日の卒業式をもって歴史と伝統ある淀中学校の

同窓会に入会されることとなります。卒業しても淀中学校で学んだ思いを胸に、

誇りをもって歩んでほしいと思います。これからも、ことあるごとに母校に集い

旧交を温めましょう 

なお、卒業生保護者の皆様におかれましては、ご卒業あめでとうございます。

同窓会費（1 人 300 円）につきましては、7 月に生徒徴収金とともに納入くださ

りありがとうございました。 

まだ、未納の卒業生におかれましては、事務室を通して納入くださいますよう、

ご協力をよろしくお願いいたします。 


